
Список на пријавени учесници како ко-тренери/асистенти во обуките 
 
 
 Региони 
Обуки Ресен Кичево  Штип Делчево Неготино Велес Гевгелија Скопје 
1. Децентрализација и 
управување со мултиетнички 
заедници 
 

29-30 Мај 
 

17-18 
Септември

17-18 Maj 3-4 
Септември 
Диме, 
Ивица 

5-6 Јуни 18-19 Јуни 08-09 Maj 11-12 Јуни 

2. Концепт на човекови 
права и правни стандарди за 
заштита на правата на 
малцинствата 
 

13-15 Јуни 14-16 
Ноември 

12-14 
Септември 
 
ADI 
Сеад, 
Насер 

26-28 
Септември 
Ерол, 
Елизабета 

17-19 
Октомври 
ADI 
Арбреша 

19-21 
Септември
  
Севаљ 

20-22 Јуни 
 
ADI 
Марија, 
Ивица 

 

3. Градење партнерства и 
вмрежување во функција на 
лобирање и застапување 
 

Ноември  
14-16 
 

Октомври 
24-26 
 

 Октомври 
 16-17 
Даниела 

20-21 Јуни 
Елизабета,
Ерол 

16-18 Maj Септември
17-18 
Мандика,  
Мујо 

Септември 
27-28 
Арбреша, 
Марија 

4. Механизми и инструменти 
за креирање јавни политики 
и застапување за правата на 
малцинствата 

5-7 
Септември
 

 13-15 Јуни 
Лазар, 
Даниела 

   13-15 
Октомври 
Севаљ, 
Насер 

22-24 
Април 
Мандика, 
Мујо 

5.Комуникација и 
разрешување на конфликти 
и развивање мултиетнички 
пристап за односи со 
јавноста 

 21-22 
Март 

4-5 Април 14-15 Март 9-10 Мај 
Диме 

11-12 
Април 

 23-24 Мај 
Лазар, 
Сеад 

 
 
 
 


